..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 008/2021 - NITCDT UnB

COMUNICADO 04 – RESULTADO FINAL DA 1º ETAPA E DIVULGAÇÃO DA

LISTA DE HABILITADOS PARA A 2º ETAPA

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por

intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado final dos

candidatos classificados na 1º etapa do processo seletivo (Avaliação Curricular) e a lista

de habilitados para a 2º etapa (Entrevista).

1. DO RESULTADO DA 1º ETAPA

1.1.Pontuação e Resultado final:

Pesquisador 1 – Coordenador de relações institucionais e jurídicas de empreendimentos

tecnológicos

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

Franc Eble Cariello 0 ELIMINADO

Paulo Edson de Almeida Barreto 0 ELIMINADO

Suzane Fonseca dos Santos 0 ELIMINADO

Pesquisador 2 – Assistente de incubadora de empreendimentos sociais e de impacto com enfoque

em gênero

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

Adilson Fernandes Indi 15 ELIMINADO

Alícia Stefane Araújo de Sousa 20 ELIMINADA

Daiane Ricarda de Melo 85 CLASSIFICADA

Dinalice de Jesus Castro Ribeiro 20 ELIMINADA

Gabriela Milanezi 0 ELIMINADA

Isabela Araújo do Nascimento Ramos 0 ELIMINADA

Raoni Machado Giraldin 30 ELIMINADO

Thaise Rachel Sarmento 75 CLASSIFICADA

Pesquisador 3 – Assistente de suporte à inovação

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

Adilio Mendes da Silva 0 ELIMINADO

Dagmar Gonçalves Rodrigues 5 ELIMINADA

Fabyola Nóbrega Simonassi 20 ELIMINADA

Nayara Andressa Alves Borges 50 CLASSIFICADA

Pesquisador 4 – Apoio operacional em empreendedorismo, tecnologia e inovação.

NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

Júlia Fortes Navarro de Miranda 40 CLASSIFICADA

Sebastião Felipe M Santos 40 CLASSIFICADO

 Página 01

..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

2. DA ENTREVISTA

2.1. Segue a relação dos candidatos habilitados para a 2º etapa, incluindo dia e

hora da entrevista.

NOME DATA HORÁRIO

Daiane Ricarda de Melo 04 nov. 11:00 - 11:30

Thaise Rachel Sarmento 04 nov. 11:30 - 12:00

NOME DATA HORÁRIO

Nayara Andressa Alves Borges 05 nov. 09:00 - 09:30

NOME DATA HORÁRIO

Júlia Fortes Navarro de Miranda 05 nov. 10:00 - 10:30

Sebastião Felipe M Santos 05 nov. 10:30 - 11:00

2.2.As entrevistas terão duração máxima de 20 minutos;

2.3.O link para acesso a sala virtual será enviado para o e-mail do(a) candidato(a)

habilitado(a) para essa 2º etapa;

2.4.O(A) candidato(a) deverá acessar a plataforma virtual TEAMS com 10

minutos de antecedência para que não ocorram atrasos;

2.5.O(A) candidato(a) deverá portar documento de identificação com foto que

deverá ser apresentado a banca no momento em que for solicitado,

aproximando o documento à câmera.

Brasília – DF, 03 de novembro de 2021

Comissão de Apoio e Seleção

..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

Página 02